Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

PUBLICADO (A) NO JORNAL

~~\g1~S.~~e ~~i
DECRETO Nº 14.509/11

DE 18 DE FEVEREIRO DE 2011

Substitui membros do Conselho Municipal de Segurança -
CMS, nomeados pelo Decreto nº 13.990, de 07 de abril de
2010.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do
Município, de 05 de abril de 1990,

Considerando o disposto na Lei nº 4.269 de 11 de setembro
de 1992, com suas alterações, em especial aquelas constantes da Lei Complementar nº
429. de 24 de setembro de 201 O, e

Considerando o que consta do processo administrativo nº
13076-1/10,

DECRETA

Art. 1°. O inciso Ili do artigo 1° do Decreto nº 13.990, de 07
de abril de 201 O, passa a vigorar com a seguinte redação:

Campos:

"Art . 1° . ...

11 1 - representantes da Polícia Militar de São José dos

a) 1° Batalhão:

Titular: Major PM Nilson Souza Silveira;
Suplente: Capitão PM Roberto Peternelli Junior;

b) 46° Batalhão:

Titular: Major PM Gerson Cosme de Souza ;
Suplente: Capitão PM Luiz Felix de Souza Júnior."

Art. 2º. O inciso XIII do artigo 1° do Decreto nº 13.990, de 07
de abril de 2010, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1º . ...
e::

D 14.509/11 PI 13076-1/10

Campos:

Tutelar Sul;

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

XIII - representante do Conselho Tutelar de São José dos

Titular: Rosangela Aparecida da Silva Peres - Conselho

Suplente: Raquel Mello Nogueira Chaves de Andrade -
Conselho Tutelar Centro."

Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

fevereiro de 2011.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 18 de

duardo Cu
Prefeito Municipal

s

Regi ado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria
de Assuntos Jurídicos, aos dezoito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e onze.

D. 14.509111 PI 13076-1/10 2